
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

AMCICO-VitaLife 

Proč se pojistit pro případ úrazu či závažného onemocnění?  
Závažná onemocnění jsou u žen i mužů v České republice diagnostikována stále častěji. Jejich 
léčba je obvykle velmi nákladná a klasické pojistné produkty v těchto případech neposkytují 
dostatečnou pojistnou ochranu. AMCICO AIG Life proto přichází s nabídkou pojištění AMCICO-
VitaLife, které se vztahuje na 32 nejčastějších závažných onemocnění. Pojištění proti závažným 
onemocněním AMCICO-VitaLife je tak velice vhodným doplňkem k životnímu a úrazovému 
pojištění.  
 
Víte, že podle statistik závažných onemocnění v České republice:  

• ročně rakovinou onemocní více než 65 000 lidí a podlehne jí téměř 28 000 lidí?  
• skleróza multiplex je nejčastější nervové onemocnění mezi 20. a 40. rokem života?  
• Parkinsonova nemoc patří mezi nejčastější onemocnění mezi 50. až 60. rokem života?   
• počet nádorových onemocnění vzrostl za posledních 20 let o více než 100 %?  

 Zdroj: Ústav zdravotnických informací a statistiky – ÚZIS  
 

Jaká je úspěšnost léčby:  
Díky nejnovějším lékařským metodám a technologiím je úspěšnost léčby závažných onemocnění až 
70 % u žen a až 50 % u mužů. Po uzdravení jsou tito lidé schopni navrátit se do aktivního života. 
Léčba ale samozřejmě není úplně zadarmo…   
 
Proč si sjednat právě pojištění AMCICO-VitaLife?  
AMCICO-VitaLife poskytuje pojištěnému v případě závažného onemocnění či úrazu přístup 
k finančním prostředkům, které může použít například na: 

• kompenzaci ztráty příjmů během doby léčení, a to i osobě, která pojištěnému pomáhá 
s léčbou;  

• pokrytí nákladů spojených s léčbou (léky, vyšetření, hospitalizace, doprava apod.).  
•  

 Na která onemocnění a úrazy se pojištění vztahuje?  
Pojištění AMCICO-VitaLife Vám zajistí podporu v nejsložitějších životních situacích. Tento produkt 
zahrnuje pojištění pro následujících 32 závažných onemocnění a vážných úrazů: 
 
 ● Rakovina ● Infarkt myokardu ● Cévní mozková příhoda ● By-pass chirurgie koronárních cév ● 
Selhání ledvin ● Aplastická anemie ● Slepota ● Terminální/konečné stadium selhání plic ● 
Terminální/konečné stadium selhání jater ● Koma ● Hluchota (ztráta sluchu)● Operace srdeční 
chlopně ● Ztráta řeči ● Závažné popáleniny ● Transplantace životně důležitých orgánů a 
transplantace kostní dřeně ● Roztroušená skleróza ● Ochrnutí končetin (ztráta schopnosti používat 
končetiny)● Parkinsonova nemoc ● Operace aorty ● Alzheimerova nemoc/těžká demence (před 
věkem 60 let) ● Fulminantní hepatitida ● Primární plicní hypertenze ● Terminální onemocnění ● 
Nezhoubný nádor na mozku ● Encefalitida ● Poliomyelitida ● Bakteriální meningitida ● Závažné 
poranění hlavy ● Apalický syndrom ● Další závažné choroby věnčitých (koronárních) tepen ● 
Progresivní sklerodermie ● Systémový Lupus Erytematodes s postižením ledvin  
 
Pojistné krytí:   
Pojistné částky od 200 000 Kč až do 6 000 000 Kč  
 
Jak si spočítat odpovídající pojistné krytí?  
 
Příklad:  
Klient má některou  z uvedených 32 diagnóz následkem čeho:  
-  je 16 měsíců v léčení, tzn. ušlý příjem po dobu 16 měsíců: 16 x 20.000 = 320 000 Kč  
-  potřebuje pomoc další blízké osoby při léčení (například manžela/ky), tzn. ušlý příjem    
blízké osoby po dobu 6 měsíců : 6 x 20.000 = 120 000 Kč  
-  má náklady s léčbou (hospitalizace, léky, doprava, úprava bydlení, specializovaná vyšetření a                                                
další): 260 000 Kč 

-   
CELKEM: 700 000 Kč  (minimální odpovídající pojistné krytí)     

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

